ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменения в Правила предоставления субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на прирост производства овец на убой
в живом весе

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Внести в Правила предоставления субсидии из областного  бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на прирост производства овец на убой  в живом весе, утвержденные постановлением Администрации Курской области от 22.11.2021 № 1224-па «Об утверждении Правил предоставления субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на прирост производства овец на убой в живом весе»                      (в редакции постановлений Администрации Курской области от 22.04.2022  № 459-па, от 06.07.2022 № 752-па), изменение, заменив в абзаце первом пункта 4 слова «фактические затраты на прирост производства овец» словами «фактические затраты на производство овец».

Губернатор
Курской области                                                                               Р. Старовойт

__________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
Ответственный за подготовку и                                             ____________________________
качество проекта документа:                                       (место для проставления номера позиции классификации акта)

заместитель Губернатора Курской области _____________   ____________  ________
                                                                                                                            (Ф.И.О.)                            (подпись)                 (дата)

руководитель подразделения   _______________    _________________  ______________
                                                                                       (Ф.И.О.)                                              (подпись)                                     (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:
 1.
	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

Автор документа: должность заместитель начальника  упр. жив-ва, рыб-ва и плем.дела

   Н.А. Абрамова                      ____________________
               (Ф.И.О.)                                                        (подпись)
Имя файла:_________________________          Дата: ___________ Телефон 52-07-47
          (для подлежащих опубликованию правовых актов)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз.  на _____ листах) и сдано в   канцелярию  для отправки ________________________________